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Faktury

Nastavte poZzadované udaje a kliknite na tlacidlo 'Vybrat"

Vyhladavanie:

Cislo

faktary

2100000798

2100000720

2100000721

2100000732

2100000733

2100000669

2100000670

2100000671

2100000697

2100000722

2100000740

2100000741

2100000672

2100000673

2100000674

2100000675

2100000676

Rok:

2024 +

Vybrat

1529 zdznamov najdenych, zobrazuje sa 581 do 600.
Spét 56 ... 29 30 31 ... 53 54nbsp; Dalej

Dodavatel

Stredoslovenska energetika,
a.s.

AMG Security, s.r.o.

Severoslov. vodarne a
kanalizacie,

Mesto Poprad

Mesto Banska Bystrica

ZVS

ZVS

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Tatra banka, a.s.

Disig, a.s.

NetPoint, a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,

ICO

dodavatela

51865467

46268995

36672297

00326470

00313271

36550949

36550949

51865467

00686930

35975946

35819065

51865467

51865467

51865467

51865467

51865467

51865467

Datum dokladu

Fri Apr 19 00:00:00 CEST
2024

Thu Apr 11 00:00:00 CEST
2024

Fri Apr 12 00:00:00 CEST
2024

Thu Apr 11 00:00:00 CEST
2024

Thu Apr 11 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Fri Apr 05 00:00:00 CEST
2024

Mon Apr 08 00:00:00 CEST
2024

Wed Apr 10 00:00:00 CEST
2024

Wed Apr 10 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST

Suma vratane
DPH

1739.74

16578.03

20.0

1286.07

1128.67

14.0

22.0

11467.92

12405.0

2516.4

232.01

13.0

14.0

13.0

493.0

164.0

Oznacenie tovaru / sluzby

el.energia 3/2024 Spitalska-opr.fa

upratovacie sluzby 3/2024

mes.predpis voda Zilina 4/2024

dan z nehnutelnosti Poprad 2024

dan z nehnutelnosti BB

voda 4/2024 DS Benedeka Csapl.

mes.predpis voda DS Sportova ul

4/2024

el.energia 4/2024 Trenc¢in

Visa 3/2024

serv.sluzby na produkty QES Singer

3/24

poskytnuté sluzby 1Q 2024

el.energia Banska Bystrica 3/2024

el.energia 4/2024 Nitra

el.energia 4/2024 Nitra

el.energia 4/2024 Nitra

el.energia Pezinok 4/2024

el.energia 4/2024 Detva

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail
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a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

51865467

51865467

51865467

2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024

Tue Apr 09 00:00:00 CEST
2024
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356.0

386.0

313.0

el.energia 4/2024 Kuzmanyho

el.energia 4/2024 DS Sportova ul.

el.energia 4/2024 Bernolakovo

detail

detail

detail
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